
UCHWAŁA NR 310/XXX/2013
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie podziału gminy Koszęcin na stałe obwody głosowania, ustalenia  ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. nr 142, 
poz. 1591 ze zm. ), art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 113 ze zmianami) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Koszęcin, Rada Gminy Koszęcin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać podziału gminy Koszęcin na 6 stałych  obwodów głosowania, ustalając ich granice, numery 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§ 5.  Traci moc Uchwała Nr 330/XXVII/2002 Rady Gminy w Koszęcinie z dnia 9 lipca 2002 r. w sprawie 
utworzenia obwodoów  głosowania  ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 64, poz. 2284 z dnia 19 września 2002r. ). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie Gminy oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 2018



Załącznik do Uchwały Nr 310/XXX/2013

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 stycznia 2013 r.

 

Numer 
obwodu
 

Granica obwodu 
Siedziba 
Obwodowej 
Komisji 
Wyborczej 

1 KOSZĘCIN- ulice: 
Azaliowa, Boczna, Boronowska, Burzyńskiego, Cieszowska, 
Jaśminowa, Korczaka, Kościuszki, Kozielska, Ks. Gąski, 
Legionów, Leśna, Ligonia, Lompy, Lubliniecka, Łazowska, 
Makowskiego, Matejki, Miodowa, Moniuszki, Nektarowa, 
Ogrodowa, Rzeczna, Parkowa, Powstańców  Śląskich, Różana, 
Sienkiewicza, Sikorskiego ,Szkolna, Wąska, Wojska Polskiego, 
Wspólna ,Zamkowa, 
CIESZOWA , IRKI,  LIPOWIEC, NOWY DWÓR , RZYCE. 

Urząd Gminy 
w Koszęcinie 
ul. Powstańców 
Śl. 10 

2 KOSZĘCIN- ulice: 
Akacjowa, Batorego, Bratkowa, Brzozowa, Bukowa, Cegielniana, 
Chabrowa, Chopina, Chrobrego, Cicha, Damrota, Dębowa,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Dąbrówki, Dworcowa, Fiołkowa, Generała Bema, Irysowa, 
Jodłowa, Jesienna, Kochanowskiego, Kochcickiego, Kolejowa, 
Konopnickiej, Konwaliowa, Kopernika, Korfantego, Krokusowa, 
Królowej Jadwigi Krótka, Maciejkowa, Makowa, Mańki, 
Mickiewicza, Mieszka I, Modrzewiowa, Narcyzowa, Nowa, 
Opiełki, Piaskowa, Podgórna, Poprzeczna, Przemysłowa, 
Słoneczna, Słowackiego, Sobieskiego, Sosnowa, Spokojna, 
Sportowa, Śląska, Świerkowa, Świętej Trójcy, Św. Wawrzyńca, 
Tęczowa, Tulipanowa, Wiosenna, Wolności, Wrzosowa, Zielona. 
BRUSIEK. 

Szkoła 
Podstawowa 
w Koszęcinie 
ul. Sobieskiego 7 

3 STRZEBIŃ – ulice : 
Boczna, Broniewskiego, Chopina, Cicha, Dubielowska, Dworcowa, 
Generała Bema, Kolejowa ,Konopnickiej, Kopernika, Kościuszki, 
Krasińskiego,  Krzywa, Leśna, Lotników, Lubliniecka od Nr 1 – 
42,Mickiewicza, Piaskowa, Powstańców, Śląskich, Ptasia, 
Sienkiewicza, Słoneczna, Spokojna, Szkolna, Władysława 
Reymonta, Wojska Polskiego, Wolności, Zielona, Żwirki i Wigury, 
PRĄDY. 

Szkoła 
Podstawowa 
w Strzebiniu 
ul. Lompy 9 

4 STRZEBIŃ – ulice: 
Dębowa,Kosmonautów, Krótka, Księdza Muszera, Lubliniecka  od 
Nr 43 do końca, Lompy, Nowa, Poprzeczna, 1 Maja, Stawowa, 
Świętej Barbary, Wąska, 
BUKOWIEC, ŁAZY. 

Dom Strażaka 
w Strzebiniu 
ul. 1 Maja 23 a 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2018



5 SADÓW, WIERZBIE Szkoła 
Podstawowa 
w Sadowie 
ul. Powstańców  
72 

6 RUSINOWICE, PIŁKA Szkoła 
Podstawowa 
w Rusinowicach 
ul.1 Maja  29 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2018


		2013-03-04T11:25:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




